документами, являющимися их неотъемлемой частью, а Цессионарий принимает на себя 

указанное право требования и обязуется оплатить его стоимость в порядке и на условиях, 

предусмотренных договором, не позднее 10.02.2026 (включительно). 

Общая сумма требований Цедента к Должнику (на дату подписания договора):  

137 616 584,17 (Сто тридцать семь миллионов шестьсот шестнадцать тысяч пятьсот восемьдесят 

четыре) рубля 17 копеек. 

Переход прав (требований) от Цедента к Цессионарию: в день поступления в полном объёме 

http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2839
https://www.primbank.ru/o-banke/raskrytie-informatsii/issuer-reports/

общей суммы требований на корреспондентский счёт/субсчёт Цедента, указанный в договоре.

[...]

документами, являющимися их неотъемлемой частью, а Цессионарий принимает на себя 

указанное право требования и обязуется оплатить его стоимость в порядке и на условиях, 

предусмотренных договором, не позднее 10.02.2026 (включительно).  

Общая сумма требований Цедента к Должнику (на дату подписания договора):  

15 784 007,33 (Пятнадцать миллионов семьсот восемьдесят четыре тысячи семь) рублей 33 

копейки. 

Переход прав (требований) от Цедента к Цессионарию: в день поступления в полном объёме 

общей суммы требований на корреспондентский счёт/субсчёт Цедента, указанный в договоре. 

Цедент обязуется в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания договора передать

[...]

частью, а Цессионарий принимает на себя указанное право требования и обязуется оплатить его 

стоимость в порядке и на условиях, предусмотренных договором, не позднее 10.02.2026 

(включительно).  

Общая сумма требований Цедента к Должнику (на дату подписания договора):  

150 372 374,76 (Сто пятьдесят миллионов триста семьдесят две тысячи триста семьдесят четыре) 

рубля 76 копеек. 

Переход прав (требований) от Цедента к Цессионарию: в день поступления в полном объёме 

общей суммы требований на корреспондентский счёт/субсчёт Цедента, указанный в договоре. 

Цедент обязуется в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания договора передать

[...]

бумаг, принадлежащих Цеденту, а Цессионарий принимает на себя указанное право требования 

и обязуется оплатить его стоимость в порядке и на условиях, предусмотренных договором, не 

позднее 10.02.2026 (включительно).  

Общая сумма требований Цедента к Эмитенту (на дату подписания договора):  

113 555 328,07 (Сто тринадцать миллионов пятьсот пятьдесят пять тысяч триста двадцать 

восемь) рублей 07 копеек. 

Переход прав (требований) от Цедента к Цессионарию: в день поступления в полном объёме 

общей суммы требований на корреспондентский счёт/субсчёт Цедента, указанный в договоре. 

Цедент обязуется в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания договора передать

[...]

частью, а Цессионарий принимает на себя указанное право требования и обязуется оплатить его 

стоимость в порядке и на условиях, предусмотренных договором, не позднее 10.02.2026 

(включительно).  

Общая сумма требований Цедента к Должнику (на дату подписания договора):  

69 007 998,89 (Шестьдесят девять миллионов семь тысяч девятьсот девяносто восемь) рублей 89 

копеек. 

Переход прав (требований) от Цедента к Цессионарию: в день поступления в полном объёме 

общей суммы требований на корреспондентский счёт/субсчёт Цедента, указанный в договоре. 

Цедент обязуется в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания договора передать

[...]

частью, а Цессионарий принимает на себя указанное право требования и обязуется оплатить его 

стоимость в порядке и на условиях, предусмотренных договором, не позднее 10.02.2026 

(включительно).  

Общая сумма требований Цедента к Должнику (на дату подписания договора): 

429 857 055,16 (Четыреста двадцать девять миллионов восемьсот пятьдесят семь тысяч 

пятьдесят пять) рублей 16 копеек. 

Стоимость прав (требований) определяется сторонами по договору в размере: 

680 000 000,00 (Шестьсот восемьдесят миллионов) рублей 00 копеек. 

Переход прав (требований) от Цедента к Цессионарию: в день поступления в полном объёме 

общей суммы требований на корреспондентский счёт/субсчёт Цедента, указанный в договоре. 

Цедент обязуется в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания договора передать